
Pod křídlem smrti se zrodila láska

Již uplynulo více než sto let od konce první světové války, na jejímž 
konci se odehrává děj novely Petr a Lucie, která vábí čtenáře již od 
svého vydání. Milostný příběh dvou mladých lidí - naivního kluka 

pocházejícího z lepších poměrů a zkušenější dívky, která ví, co život 
obnáší, ale zároveň umí z celého srdce milovat - i po stu letech 

působí tak živě, že by se mohl stát i dnes.

Čte Šimon Krupa
-A

Celková délka 2 h 42 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3
Zvuk, mix a mastering Rostislav Koňařík 
Hudba Jan Tichý
Režie Tomáš Soldán
Natočeno ve studiu MIXING TODAY

Nahrávka vznikla podle knihy Petr a Lucie vydané nakladatelstvím
CooBoo v roce 2023.
Vydalo nakladatelství VOXI ve společnosti Albatros Media a.s..
5. května 22, v Praze roku 2024 
Cover design © Hana Mičková, 2018
Translation © Tomáš Havel, 2018

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

www.albatrosmedia.cz

CZ 269 Kč / SK 10,79 €

9788074482137
ISBN 978-80-7448-213-7 »> VOX I

http://www.albatrosmedia.cz

